COMUNE DI ATRI
(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

1

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

05/07/2021
05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021
05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.000,00

854,80

3.300,00

200,00

200,00

112,08

500,00

200,00

38,10
4,00

1.205,36

500,00
502,85

101,66

101,66

101,66

1.525,01

TINN SRL

TINN SRL

FONDAZIONE "LA VILLA " ONLUS

Mondoffice S.r.I.

Mondoffice S.r.I.

Mondoffice S.r.I.

Mondoffice S.r.I.

Mondoffice S.r.I.

UFFICI DEMOGRAFICI COMUNE DIA TRI
UFFICI DEMOGRAFICI COMUNE DIATRI

EDILCAVE SRL

ERREBIAN S.P.A.
ERREBIAN S.P.A.

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL
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LIQ. SERVIZIO DI CONTABILITA
ECONOMICO PATRIMONIALE 2020. TINN
SRL. CIG ZF22D0BC11

LIQ. SERVIZIO DI CONTABILITA
ECONOMICO PATRIMONIALE 2020. TINN
SRL. CIG ZF22D0BC11

LIQ FONDAZIONE LAVILLA MARZO
2021 CIG Z8E2E43B27

LIQ MONDOFFICE CANCELLERIA PER
UFFICIC.LI CIG zCC318D108

LIQ MONDOFFICE CANCELLERIA PER
UFFICI C.LI CIG ZCC318D108

LIQ MONDOFFICE CANCELLERIA PER
UFFICIC.LI CIG zCC318D108

LIQ MONDOFFICE CANCELLERIA PER
UFFICI C.LI CIG zZCC318D108

LIQ MONDOFFICE CANCELLERIA PER
UFFICIC.LI CIG zCC318D108

AGGIO PARCHEGGI A PAGAMENTO -
INCASSI CONTANTI 16-30 GIGUNO 2021
AGGIO TRAPORTO URBANO - INCASSI
CONTANTI 16-30 GIGUNO 2021

LIQ Rate n. 1 e 2 relative alla fornitura di
materiale inerte frantoiato per manutenzione
viabilita comunale. CIG Z4E3091F6D

LIQ ERREBIAN MATERIALE IGIENICO

CIG ZF0313F4B7

LIQ ERREBIAN MATERIALE IGIENICO

CIG ZF0313F4B7

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI - LAN
MAGGIO 2021 GIUDICE DI PACE CIG
Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI- LAN
MAGGIO 2021 DIREZIONE DIDATTICA
CIG Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI LAN
MAGGIO 2021 SEDE COMUNALE CIG
Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE
ASSISTENZA SISTEMISTICA APRILE
MAGGIO GIUGNO 2021 CIG ZF93123CF3

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000

1.03.02.15.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi

Contratti di servizio pubblico

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

05/07/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

603,90

269,62

101,66

101,66

269,62

603,90

101,66

101,66

603,90

101,66

1.211,73

166,47

304,43

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

DATAONE SRL

ETJCA SPA

DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. &
C.S.AS.

ETJCA SPA
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LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE MENSILE
PER CONNETIVITA INTERNET 20Mbps
MAGGIO 2021 CIG Z70303D7B3

LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE MENSILE
PER SERVIZIO BACKUP RECOVERY
ARONIS IN CLOUD MAGGIO 2021 CIG
Z712D04DCD

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI- LAN
APRILE 2021 SEDE COMUNALE CIG
Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI- LAN
APRILE 2021 CIG Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE MENSILE
PER SERVIZIO BACKUP RECOVERY
ARONIS IN CLOUD APRILE 2021 CIG
Z712D04DCD

LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE MENSILE
PER CONNETIVITA INTERNET 20Mbps
APRILE 2021 CIG Z70303D7B3

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI- LAN
GIUGNO 2021 DIREZIONE DIDATTICA CIG
Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI - LAN
GIUGNO 2021 GIUDICE DI PACE CIG
Z4A303C4A2

LIQ. DATAONE S.r.L. CANONE MENSILE
PER CONNETIVITA INTERNET 20Mbps
GIUGNO 2021 CIG Z70303D7B3

LIQ. DATAONE S.r.L SERVIZIO DI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CENTRALINI TELEFONICI E RETI- LAN
SEDE COMUNALE GIUGNO 2021 CIG
Z4A303C4A2

LIQ. E RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA.
SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO
DETERMINATO. MARZO 2021. CIG
Z0F2D61468

LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per
giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB

LIQ. E RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA.
SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO
DETERMINATO. MARZO 2021. CIG
Z0F2D61468

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.19.000

1.03.02.12.000

1.03.01.02.000

1.03.02.12.000

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Servizi informatici e di telecomunicazioni

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di

servizi da agenzie di lavoro interinale

Altri beni di consumo

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale




COMUNE DI ATRI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
31 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,33| DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
C.S.AS. giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB
32 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,30| DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
C.S.AS. giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB
33 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,00|{ DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
C.S.AS. giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB
34 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,51 | DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & [LIQ Fornitura materiali e attrezzature per 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
C.S.AS. manutenzioni e prodotti e consumabili per
giardinaggio. CIG ZB031EE846.
35 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 102,34 | DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura materiali e attrezzature per 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
C.S.AS. manutenzioni e prodotti e consumabili per
giardinaggio. CIG ZB031EE846.
36 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 103,39|DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura materiali e attrezzature per 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
C.S.AS. manutenzioni e prodotti e consumabili per
giardinaggio. CIG ZB031EE846.
37 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,73 | DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
C.S.AS. giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB
38 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 112,75|DI MECO & IOMMARINI DI IOMMARI NI P. & |LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
C.S.AS. giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z162EC83EB
39 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,75| EREDI PAVONE GIOVANNI LIQ fornitura attrezzature e mezzi d opera per | 1.03.01.03.000 |Flora e Fauna
servizi manutentivi. CUP B30E 19000010004,
CIG ZCD318D72F. Mutuo pos. 6056065.
40 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,24| EREDI PAVONE GIOVANNI LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z3E2ED85C7
41 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,30| EREDI PAVONE GIOVANNI LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.08.01.03.000 |Flora e Fauna
giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z3E2ED85C7
42 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 82,76 | EREDI PAVONE GIOVANNI LIQ Fornitura di prodotti e consumabili per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
giardinaggio e servizio di manutenzione
attrezzature. CIG Z3E2ED85C7
43 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,32| OLEIFICIO PAVONE LIQ OLEIFICIO PAVONE APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZDE2F58BD8
44 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,32| OLEIFICIO PAVONE LIQ OLEIFICIO PAVONE SRLS MAGGIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021 CIG ZDE2F58BD8
45 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 424,32| OLEIFICIO PAVONE LIQ OLEIFICIO PAVONE GIUGNO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZDE2F58BD8
46 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,60l GREEN FOOD S.R.L. LIQ GREEN FOOD SURGELATI MAGGIO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021 CIG 8224008A16
47 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 699,44|GREEN FOOD S.R.L. LIQ GREEN FOOD SURGELATI MAGGIO 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
2021 CIG 8224008A16
48 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,53| GREEN FOOD S.R.L. LIQ GREEN FOOD SURGELATI MAGGIO 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
2021 CIG 8224008A16
49 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 FABRIACART SRL LIQ FABRIACART SRL FORNITURA CARTA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZC83157029
50 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| FABRIACART SRL LIQ FABRIACART SRL FORNITURA CARTA | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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COMUNE DI ATRI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

. Data . S Piano dei Conti . . . _—
Progressivo pagamento Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa finanziario Natura del Piano dei Conti finanziario
51 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00| FABRIACART SRL LIQ FABRIACART SRL FORNITURA CARTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZC83157029
52 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00| FABRIACART SRL LIQ FABRIACART SRL FORNITURA CARTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZC83157029
53 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,78| FABRIACART SRL LIQ FABRIACART SRL FORNITURA CARTA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG ZC83157029
54 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 490,44| SISTEMA AZIENDA SRL LIQ NOLEGGIO SCANNER LUG AGO SET 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2021 CIG Z572F754A2
55 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 146,40| SISTEMA AZIENDA SRL LIQ FOCOPIATRICE UFFICI GIUDICE DI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
PACE LUGAGO SET 2021 CIG
ZF827B262B
56 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00/ PUNTO STAMPA SNC DI COLLELUORI G.& [LIQ REGISTRI DI STATO CIVILE CIG 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
L. ZB0312B86C dell'ente
57 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,80| PUNTO STAMPA SNC DI COLLELUORI G.& [LIQ REGISTRI DI STATO CIVILE CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
L. ZB0312B86C
58 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,51 | PANIFICIO MIGNINI DI MIGNINI JACOPO LIQ PANIFICIO MIGNINI MAGGIO 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
EUGENIO CIG ZA92B56374
59 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 663,85| CORDIVARI S.R.L. LIQ CIG ESENTE Permessi e licenze artt. 79 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
e 80 TUEL D.Lgs. 267/2000 - liquidazione dell'amministrazione
oneri datore di lavoro Cordivari Srl -MAGGIO
2021
60 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 i LIQ Ditta Lolli Guido Opere di restauro della 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
pavimentazione adiacente il palazzo ducale e
del solaio presso la casa comunale in p.zza
Duchi D Acquaviva. CIG Z7D30E9C5C
61 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,00| CESAR SPA LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA NATALIZI. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ESERCIZIO COMMERCIALE CESAR DI
BARBAROSSA ENIO E F.LLI SRL
62 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,44|GREEN FOOD S.R.L. LIQ CARNE E AVICOLI APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224001451
63 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 134,81 Rk LIQ. SERVICE AUDIO E VIDEO PER 1.03.02.99.000 | Altri servizi
PROGETTO GEOCITIZEN. MARTELLA
GRAZIANO. CIG Z9731E73B9
64 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 208,32| GREEN FOOD S.R.L. LIQ CARNE E AVICOLI APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224001451
65 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 240,67|GREEN FOOD S.R.L. LIQ CARNE E AVICOLI APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224001451
66 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 167,03| GREEN FOOD S.R.L. LIQ SURGELATI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
8224008A16
67 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 223,79|GREEN FOOD S.R.L. LIQ SURGELATI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
8224008A16
68 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 634,81|GREEN FOOD S.R.L. LIQ SURGELATI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
8224008A16
69 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,13|GREEN FOOD S.R.L. LIQ ALIMENTARI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
822405835B
70 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.227,44]GREEN FOOD S.R.L. LIQ ALIMENTARI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
822405835B
71 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 430,85|GREEN FOOD S.R.L. LIQ ALIMENTARI APRILE 2021 CIG 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
822405835B
72 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.055,00| GREEN FOOD S.R.L. LIQ ORTOFRUTTICOLI APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 82240382DA
73 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 391,33| GREEN FOOD S.R.L. LIQ ORTOFRUTTICOLI APRILE 2021 1.08.01.02.000 |Altri beni di consumo
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74 05/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 332,89| GREEN FOOD S.R.L. LIQ ORTOFRUTTICOLI APRILE 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 82240382DA
75 05/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.218,88| DECO SPA LIQ. - DECO S.P.A. - GENNAIO/APRILE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2021 - CIG N. 8492987A94 E N.
ZE230572D9
76 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 873,08| TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 348 [CORRISPETTIVO RILASCIO CIE ANNO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2021 INPUT CAPO X CAPITOLO 3746 - Centrali
INCASSI 16-30 GIUGNO 2021
77 05/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 6.000,00|A.S. ACQUAZZURRA LIQ. PISCINA COMUNALE DI ATRIASD 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
ACQUAZZURRA PER GESTIONE DA Private
GENNAIO GIUGNO 2021 CIG Z8B30062C0
78 05/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 800,00| CERRANO STORE SRL LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE CONAD Locali
PINETO
79 05/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.075,00| CERRANO STORE SRL LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE CONAD Locali
PINETO
80 05/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 569,24| EREDI PAVONE GIOVANNI LIQ fornitura attrezzature e mezzi d opera per | 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni servizi manutentivi. CUP B30E 19000010004,
CIG ZCD318D72F. Mutuo pos. 6056065.
81 05/07/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.456,00| CELNETWORK SRL LIQ CELNETWORK SRL SERVIZIO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni ACCESSO AL PORTALE PAWEB  CIG
ZC43131AF5
82 05/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 722,00| CELNETWORK SRL LIQ CEL NETWORK SRL SERVIZIO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni ACCESSO AL PORTALE PAWEB  CIG
ZC43131AF5
83 05/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 734,00| CELNETWORK SRL LIQ CELNETWORK SRL SERVIZIO DI 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni ACCESSO AL PORTALE PAWEB  CIG
ZC43131AF5
84 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.297,66| CISIA PROGETTI SRL LIQ CISIA PROGETTI MARZO - APRILE 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
2021 CIG Z7D2B2AE2B
85 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.272,96 | OLEIFICIO PAVONE LIQ OLEIFICIO PAVONE SRLS 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
DIC-GEN-FEB 2021 CIG
ZDE2F58BD8
86 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.456,56| COOPERATIVA SOCIALE NEW LASER LIQ. E RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
ASSISTENZA MINORI SUGLI SCUOLABUS.
APRILE 2021. NEW LASER COOP.
SOCIALE. CIG Z04301395D
87 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.733,60| ANGELINO SRL LIQ. SPESE DI SANIFICAZIONE MEZZI. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE 2021. DITTAANGELINO SRL. CIG
801902331F
88 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.216,90| ANGELINO SRL LIQ. SERVIZIO TRASPORTO URBANO. 1.08.02.99.000 |Altri servizi
APRILE 2021. CIG 801902331F
89 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25.713,78| ANGELINO SRL LIQ. SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO. | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
APRILE 2021. CIG 801902331F
90 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,00| FARMACIA APICELLA SAS DR. LUIGI LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA NATALIZI. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COLLELUORI ESERCIZIO COMMERCIALE FARMACIA
APICELLA
91 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 460,00| PUBBLIFORMEZ SAS LIQ PUBBLIFORMEZ SRL CORSO 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
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92 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00| CIANCAGLIONE CLAUDIO LIQ Affidamento del Sevizio di manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del verde anno 2021 ZONA SUD del Comune
di Atri alla ditta CIANCAGLIONE CLAUDIO
P.lva 00891450678 CIG Z9C31ABEFF

93 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,66| ERREBIAN S.P.A. LIQ Fornitura DPI, guanti e tute da lavoro, per | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
personale manutentivo dell Ente. CIG
Z3431D2D04

94 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 131,00/ EGAF EDIZIONI SRL DITTA EGAF EDIZIONI S.R.L. DI FORLI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
LIQUIDAZIONE FATTURA N.VS2-763 DEL
31.05.201, PER FORNITURA DI
PRONTUARI DELLE VIOLAZIONIAL C.D.S.
- ANNO 2021.
CIG Z603091A79.

95 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 295,57 | FAIAZZA FELICE & C. SNC LIQ Fornitura di materiali edili, idraulici, 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
elettrici e ferramenta vari. CIG ZA82F80175.

96 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00| REAL 3C HATRIA 1957 ASD LIQ GIUGNO 2021 GESTIONE CAMPO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CALCIO ALLA SOCIETA SPORTIVAA.S.D.
REAL 3C HATRIA 1957 CIG Z3B301FC98

97 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 788,12|MYO SPA LIQ MYO SRL  CIG ZCB30F9DAD 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

98 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,20| MAGGIOLI SPA LIQ MAGGIOLI ABBONAMENTO SERVIZIO | 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
INTERNET  CIG ZDA28177B3 dell'ente

99 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 241,56| ETRURIA P.A. SRL LIQ ETRURIAP.A. SRL BUSTE PER 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
UFFICIO TRIBUTI CIG ZE83187492

100 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 492,66|S.S.D CASOLI 1966 LIQ. GIUGNO 2021 GESTIONE CAMPO DI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
CALCIO ALLA SOCIETA SPORTIVAS. S. D
CASOLI 1966 CIG Z3B301FC98

101 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,32| BANCA POPOLARE BARI Imp diritto percentuale commissioni NEXI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

102 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI EMESSI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

103 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI EMESSI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

104 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI EMESSI 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi

105 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 416,27| BANCA POPOLARE BARI LIQ Intervento sostitutivo a favore di INPS e 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
INAIL. CIG Z121FB7132

106 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI EMESSI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

107 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1,00| BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI IN 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ARRIVO

108 06/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,00 BANCA POPOLARE BARI COMMISSIONE BONIFICI ESTERI EMESSI 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi

109 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 435,00/ BANCA POPOLARE BARI RECUPERO COMMISSIONI A CARICO 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
ENTE

110 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93.580,66 | PINECO SOC. COOP SOCIALE LIQ. - A.M. - SERVIZIO DI IGIENE URBANA - | 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SETTEMBRE 2020 - CIG 57490287FB

111 06/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.956,53| PINECO SOC. COOP SOCIALE LIQ. - A.M. - AREE GREEN - SETTEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2020 - CIG 57490287FB

112 06/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 875,00 ok LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE Locali
SUPERMERCATO FERRETTI GIORGIO

113 06/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 875,00 i LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

07/07/2021

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

875,00

1.625,00

675,00

375,00

800,00

567,33

781,67

885,69

250,00

300,00

672,00

30,00

7.228,75

16.672,52

Fokk ok Rk kR Kk kKKK

FARMACIA APICELLA SAS DR. LUIGI
COLLELUORI

CERRANO STORE SRL

Fekok ok kk ok ok ok

ASSOCIAZIONE CULTURALE VAGITI
ULTIMI

DI LUCA RUDY

LPG SPA

CARULLIS.R.L.

ek ko k ko

Fekk ok kk ok ok ok

IRRIGAZIONE TADEI DI TADEI VANNI & C.
S.N.C.

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZ

IONE - A.N.A.C.

ITALIANI MARCO

TINN SRL
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LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE
SUPERMERCATO FERRETTI GIORGIO
LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE FARMACIA
APICELLA SAS

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE CONAD
PINETO

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE
SUPERMERCATO FERRETTI GIORGIO
LIQ. ASS. VAGITI ULTIMI- LIQUIDAZIONE
ANTICIPO DEL 40% DEL CONTRIBUTO
PER MANIFESTAZIONE ESTIVA BANDO
CULTURA 2021- CIG/ DURC ESENTE

LIQ Prestazioni poste in essere per il
fronteggiamento dell emergenza alluvione del
novembre 2017. Annualita 2021. CIG
760291243B

LIQ Prestazioni poste in essere per il
fronteggiamento dell emergenza alluvione del
novembre 2017. Annualita 2021. CIG
74529123D1

LIQ Prestazioni poste in essere per il
fronteggiamento dell emergenza alluvione del
novembre 2017. Annualita 2021. CIG
ZB12912383

LIQ. RISARCIMENTO DANNI PER INSIDIE
STRADALLI. CIG E DURC ESENTE

LIQ. RISARCIMENTO DANNI. CIG E DURC
ESENTI

LIQ. IRRIGAZIONE TADEI DI TADEI VANNI
& C. S.N.C. FORNITURA DI DUE
IRRAGATORI SPORTIVI CIG
Z01315FE9E

LIQ Contributo ANAC per Gara n. 7747858
inerente | opera Manutenzione straordinaria
strade comunali e realizzazione nuovi punti
pubblica illuminazione, CUP
B37H19002690004, CIG 8282323527

LIQ SALDO Compenso professionale nell
ambito dei lavori di Urbanizzazione zona peep
Casoli, CUP:B37H15002200004,
CIG:ZAB1BE1A11 Mutuo C.D.P. Posizione
n.6025518

LIQ. TINN RSRL RINNOVO LICENZE
AGGIORNAMENTO E MANUTENZIONE
SOFTWARE ANNO 2021 CIG Z133066423

1.04.01.02.000

1.04.01.02.000

1.04.01.02.000

1.04.01.02.000

1.04.04.01.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.99.99.000

1.10.05.02.000

1.10.05.02.000

2.02.01.05.000

2.02.01.09.000

2.02.01.09.000

1.03.02.19.000

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali

Private

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Altre spese correnti n.a.c.

Spese per risarcimento danni

Spese per risarcimento danni

Attrezzature

Beni immobili

Beni immobili

Servizi informatici e di telecomunicazioni
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128 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 351,03|italiana petroli S.p.A. DITTA: IP ITALIANA PETROLI SPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO CARBURANTI - MESE MAGGIO
21
SCADENZA 30/06/2021
CIG: 79426523C7
129 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,20 italiana petroli S.p.A. DITTA: IP ITALIANA PETROLI SPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO CARBURANTI - MESE MAGGIO
21
SCADENZA 30/06/2021
CIG: 79426523C7
130 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 92,20|italiana petroli S.p.A. DITTA: IP ITALIANA PETROLI SPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO CARBURANTI - MESE MAGGIO
21
SCADENZA 30/06/2021
CIG: 79426523C7
131 08/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.257,26italiana petroli S.p.A. DITTA: IP ITALIANA PETROLI SPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO CARBURANTI - MESE MAGGIO
21
SCADENZA 30/06/2021
CIG: 79426523C7
132 08/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,93 |italiana petroli S.p.A. DITTA: IP ITALIANA PETROLI SPA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ACQUISTO CARBURANTI - MESE MAGGIO
21
SCADENZA 30/06/2021
CIG: 79426523C7
133 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32.968,83| OTTIMA SRL LIQ Servizio di gestione degli impianti di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021
134 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.553,46| OTTIMA SRL LIQ Servizio di gestione degli impianti di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021
135 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,74|OTTIMA SRL LIQ Servizio di gestione degli impianti di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021
136 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,19|OTTIMA SRL LIQ Servizio di gestione degli impianti di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021
137 13/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.280,04|OTTIMA SRL LIQ Servizio di gestione degli impianti di 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

13/07/2021

16/07/2021

19/07/2021

20/07/2021

20/07/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite in conto capitale - Investimenti fissi
lordi e acquisto di terreni

Uscite correnti - Altre spese correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.163,67

430,56

872,75

663,29

128,01

465,47

2.210,96

4.196,46

2.750,00

24.370,65

2.000,00

6.400,50

4.000,00

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

CARULLIS.R.L.

EREDI PAVONE GIOVANNI

IFIS NPL

COMUNE DI ATRI ECONOMO COMUNAL E
PRO TEMPORE

AGROS S.A.S. DI VALLESE VALENT INA &
C.

FORCELLA PIERLUIGI
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LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60. Aprile
2021

LIQ. - CARULLI S.R.L. - SERVIZIO
SGOMBERO NEVE FEBBRAIO 2021 - CIF
Z68309F164

LIQ fornitura attrezzature e mezzi d opera per
servizi manutentivi. CUP B30E 19000010004,
CIG ZCD318D72F. Mutuo pos. 6056065.
LIQ.DECRETO INGIUNTIVO N. 193/2020. Il
RATA. BANCA IFIS SPA. CIG ESENTE

LIQ. ECONOMO COMUNALE PER
ACQUISTO BUONI SPESA E ALTRI
INTERVENTI A FAVORE DI NUCLEI
FAMILIARI SVANTAGGIATI.

LIQ. - AGROS S.A.S. DI VALLESE
VALENTINA & C. - SERVIZIO SGOMBERO
NEVE FEBBRAIO 2021 - CIG ZC32B54439
LIQ. - DITTA FORCELLA PIERLUIGI -
SERVIZIO SGOMBERO NEVE FEBBRAIO
2021 - CIG.Z5A2B5445B

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.09.000

2.02.01.05.000

1.10.99.99.000

1.04.05.04.000

1.03.02.09.000

1.03.02.09.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Attrezzature

Altre spese correnti n.a.c.

Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
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151 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.531,10| GREEN SERVICE SNC DI RANALLI P AOLA [LIQ. - GREEN SERVICE DI RANALLI PAOLA | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
& C. & C. - SERVIZIO SGOMBERO NEVE

FEBBRAIO 2021 - CIGZ32309F090

152 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.390,19| ETJCA SPA LIQ. E RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO servizi da agenzie di lavoro interinale
DETERMINATO. MARZO 202I. CIG
ZD43014C2B

153 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.565,36| ETJCA SPA LIQ. SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TEMPO DETERMINATO. APRILE 2021. CIG servizi da agenzie di lavoro interinale
Z7A2DC7D23

154 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.074,72| PERSONALE DIVERSO (CONFR.ALLE INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
155 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.953,22| PERSONALE DIVERSO (CONFR.ALLE INDENNITA' DI CARICA 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

156 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.900,00| ETJCA SPA LIQ. SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TEMPO DETERMINATO. MARZO 2021 CIG servizi da agenzie di lavoro interinale
ZA42F3CDC9

157 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 353,08| ETJCA SPA LIQ. SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TEMPO DETERMINATO. MARZO 2021 CIG servizi da agenzie di lavoro interinale
ZA42F3CDC9

158 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.161,71|ETJCA SPA LIQ. SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
TEMPO DETERMINATO. APRILE 2021 CIG servizi da agenzie di lavoro interinale
ZA42F3CDC9

159 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.707,67| ETJCA SPA LIQ. E RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA. 1.03.02.12.000 |Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO servizi da agenzie di lavoro interinale
DETERMINATO. APRILE 202I. CIG
ZD43014C2B

160 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.300,00| FONDAZIONE "LA VILLA " ONLUS LIQ FONDAZIONE LA VILLA APRILE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

CIG Z8E2E43B27

161 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.051,03| POSTE ITALIANE S.P.A. LIQ POSTE ITALIANE APRILE 2021 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
CIG Z8D2FD9596

162 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.245,38| DATAONE SRL LIQ. DATAONE S.r.L RINNOVO 55 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
LICENZE ANTIVIRUS CIG ZD8318DE12

163 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 ool LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.08.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. L.L. CIG ESENTE

164 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,00 ookl LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. L.L. CIG ESENTE

165 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,00 ool LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. L.L. CIG ESENTE

166 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,50 ookl LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. L.L. CIG ESENTE

167 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,00 ool LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.08.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. I.B. CIG ESENTE

168 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ookl LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. I.B. CIG ESENTE

169 20/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00 ool LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.08.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. I.B. CIG ESENTE

170 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,00 ookl LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. J.S. CIG ESENTE

171 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ool LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.08.02.99.000 |Altri servizi
SPESE LUGLIO 2021. J.S. CIG ESENTE

172 20/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,00 ookl LIQ. PROGETTO A.T.R.l. RIMBORSO 1.03.02.99.000 | Altri servizi
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189
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21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021
21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021
21/07/2021

21/07/2021
21/07/2021

21/07/2021

21/07/2021

Uscite correnti - Altre spese correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

1.750,00

40,95

5,50

32,00
44,46
90,95
5.000,00

2.000,00

602,68

602,68

543,78

256,20

394,06
75,00

452,19
160,26

488,00

525,00
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UFFICI DEMOGRAFICI COMUNE DIATRI

UFFICI DEMOGRAFICI COMUNE DIA TRI

BANCA POPOLARE BARI
BANCA POPOLARE BARI
BANCA POPOLARE BARI
RETTORIA SANTO SPIRITO

MONASTERO S.CHIARA

EDILCAVE SRL

EDILCAVE SRL

PUBBLIGARE MANAGEMENT

SISTEMA AZIENDA SRL

MYO SPA
CESAR SPA

GREEN FOOD S.R.L.
PANIFICIO MIGNINI DI MIGNINI JACOPO

EUGENIO
SOCHIL VERDE S.R.L.

EUROSPIN LAZIO SPA
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LIQ. RIMBORSO ACCONTO

CONCESSIONE DI N. 1 LOCULO CIMITERO

ATRI CAPOLUOGO
ESENTE

AGGIO PARCHEGGIO - INCASSI
CONTANTI 1-15 LUGLIO 2021
AGGIO PROVENTI TRASPORTO
PUBBLICO INCASSI CONTANTI 1-15
LUGLIO

CANONE LOCAZIONE POS

COMMISSIONI PAGO BANCOMAT
CORE RCUR Prg.Car.: 211870307017083

LIQ.SANTUARIO SANTA RITA.
CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE
STRUTTURA RELIGIOSA. CIG
ESENTE.DURC ESENTE.
LIQ.MONASTERO SANTA CHIARA.
CONTRIBUTO PER MANUTENZIONE
STRUTTURA RELIGIOSA. CIG
ESENTE.DURC ESENTE.

LIQ Edilcave srl Rata n. 1 relativa alla
fornitura di materiale inerte frantoiato per
manutenzione viabilita comunale. CIG
Z8031D776D

LIQ Saldo Edicave relativo alla fornitura di
materiale inerte frantoiato per manutenzione
viabilita comunale. CIG Z4E3091F6D

LIQ. Fattura n.473 del 09.07.2021 per il
Servizio di Pubblicazione bando di gara
Servizio trattamento meccanico e biologico e
recupero/smaltimento dei rifiuti indifferenziati
ClG:Z6C322C4E3

LIQ MANUTENZIONE FOTOCOPIATRICE
UFFICIO PROTOCOLLO PERIODO
MAG-GIU-LUG-AGO-SET 2021 CIG
ZDD319795A

LIQ MYO SRL  CIG ZCB30F9DAD

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA NATALIZI.
ESERCIZIO COMMERCIALE CESAR DI
BARBAROSSA ENIO E F.LLI SRL

LIQ PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI
GIUGNO 2021 CIG 82240382DA
LIQ PANIFICIO MIGNINI GIUGNO 2021
CIG ZA92B56374

LIQ. CIG:ZB931EFB5E-SALDO
FATT.B248/2021 PER SERVIZIO DI
SANIFICAZIONE SEDE CONCORSUALE-
DITTA SOCHIL VERDE

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA NATALIZI.
ESERCIZIO COMMERCIALE EUROSPIN
LAZIO SPA

CIG E DURC

1.10.99.99.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.16.000
1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

1.03.02.09.000

1.03.02.16.000
1.03.01.02.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.16.000

1.03.01.02.000

Altre spese correnti n.a.c.

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Servizi amministrativi
Servizi amministrativi
Servizi amministrativi
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Servizi amministrativi
Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Servizi amministrativi

Altri beni di consumo
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191 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 645,39| GREEN FOOD S.R.L. LIQ PRODOTTI SURGELATI GIUGNO 2021 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224008A16
192 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,68/ GREEN FOOD S.R.L. LIQ PRODOTTI SURGELATI GIUGNO 2021 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224008A16
193 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,84| GREEN FOOD S.R.L. LIQ PRODOTTI SURGELATI GIUGNO 2021 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224008A16
194 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,20|GREEN FOOD S.R.L. LIQ PRODOTTI SURGELATI GIUGNO 2021 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
CIG 8224008A16
195 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 885,39| DIS PROJECT SRL LIQ Ditta DIS PROJECT SRL Fornitura 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
materiale inerte per manutenzione viabilita
comunale.
Fornitura n. 2 CIG Z7D30B145E
196 21/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 897,28 | BIEFFE FORNITURE SNC LIQ BIEFFE FORNITURE SNC CIG 1.03.02.16.000 | Servizi amministrativi
ZF2322368F
197 21/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 436,95| CORDIVARI S.R.L. LIQ CIG ESENTE Permessi e licenze artt. 79 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
e 80 TUEL D.Lgs. 267/2000 - liquidazione dell'amministrazione
oneri datore di lavoro Cordivari Srl -GIUGNO
2021
198 21/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,45|CORDIVARI S.R.L. LIQ CIG ESENTE Permessi e licenze artt. 79 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
e 80 TUEL D.Lgs. 267/2000 - liquidazione dell'amministrazione
oneri datore di lavoro Cordivari Srl -GIUGNO
2021
199 21/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.158,51| TESORERIA DI ROMA SUCCURSALE 348 |CORRISPETTIVO RILASCIO CIE ANNO 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
2021 INPUT CAPO X CAPITOLO 3746 - Centrali
INCASSI 1-15 LUGLIO 2021
200 21/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 325,00|CESAR SPA LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE CESAR DI Locali
BARBAROSSA ENIO E F.LLI SRL
201 21/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 100,00/ FARMACIA APICELLA DOTT. L. LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
COLLELUORI ESERCIZIO COMMERCIALE FARMACIA Locali
APICELLA SAS
202 21/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 200,00|HATRIA SRL LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE HATRIA SRL Locali
203 21/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00| MARKET FONTANELLE LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE MARKET Locali
FONTANELLE.
204 21/07/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30,00| AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZ LIQ Contributo ANAC per Gara n. 7485233 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni IONE - AN.A.C. inerente | opera Completamento lavori di
adeguamento sismico scuola viale Umberto |,
CUP B35B18009290005, CIG 7970819FE8
205 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.659,20|1.C.R.O. S.R.L. ICRO S.R.L. DIATRI. LIQUIDAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FATTURA N.81 DEL 31.03.2021, SERVIZIO
RACCOLTA E SMALTIMENTO DEIEZIONI
CANINE PRESSO IL CANILE COMUNALE.
PERIODO: DAL 1°AL 31 MARZO 2021.
CIG ZE73157D6B.
206 23/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.244,40]|1.C.R.O. S.R.L. ICRO S.R.L. DIATRI LIQUIDAZIONE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

12 di 46

FATTURAN. 115 DEL 30.04.2021,
SERVIZIO RACCOLTA E SMALTIMENTO
DEIEZIONI CANINE PRESSO IL CANILE
COMUNALE. PERIODO: DAL 1°AL 30
APRILE 2021.

CIG ZE73157D6B.
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207 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00| DI LUCA RUDY LIQ Acconto n. 1 Affidamento per n. 4 mesi 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del servizio di manutenzione del verde anno
2021 ZONA NORD OVEST VERDE all az.
Agr. LA PRETULA di Rudy Di Luca CIG
Z728318B57F
208 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.171,20| SISTEMA AZIENDA SRL LIQ LOCAZIONE ED ASSISTENZA 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
STAMPANTI APR-MAG-GIU 2021 CIG
ZC21F1BB1A
209 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.701,90| SISTEMA AZIENDA SRL LIQ NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 1.03.02.08.000 |Leasing operativo
APR-MAG-GIU 2021  CIG Z8A1F1ADF8
210 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.024,80 i LIQ O.S.A. Officina Mobile di Spezialetti 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Antonio, Nolo a freddo di miniescavatore di
peso 37q CIG ZE5314CD60
211 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.397,51|CA.TER SRL LIQ Servizio di manutenzione e riparazione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
mezzi d opera comunali. CIG ZCD2EA6219.
212 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 625,00/ EUROSPIN LAZIO SPA LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ESERCIZIO COMMERCIALE EUROSPIN
LAZIO SPA
213 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,00| MOVIMENTERRA DI COSANNI GIOVAN NI  [LIQ Cosanni Giovanni Integrazione per 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
maggiori lavorazioni opere di miglioramento
urbanizzazione primaria CIG Z18314612D
214 26/07/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| FORCELLA PIERLUIGI LIQ Affidamento del Sevizio di manutenzione 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
del verde anno 2020 ZONA EST del Comune
di Atri alla ditta FORCELLA PIERLUIGI P.lva
01582390678 - CIG ZF43169C47
215 26/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 ool LIQ Affidamento del Sevizio di manutenzione 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
del verde anno 2020 ZONA NORD EST del
Comune di Atri alla ditta D AMARIO LUCA
P.lva 00891450678,- CIG ZEB317590B
216 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.175,00| EUROSPIN LAZIO SPA LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ESERCIZIO COMMERCIALE EUROSPIN Locali
LAZIO SPA
217 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.669,00| COMUNE DI SILVI LIQ. COMUNE DI SILVI .TRASFERIMENTO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
QUOTE PER SERVIZI SOCIALI COMUNALI. Locali
MAGGIO 2021. ASS. SCOLASTICA
OBBLIGO
218 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 501,70| COMUNE DI SILVI LIQ. COMUNE DI SILVI .TRASFERIMENTO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
QUOTE PER SERVIZI SOCIALI COMUNALI. Locali
MAGGIO 2021. INTEGRAZIONE RETTE
STRUTTURE SOCIO SANITARIE
219 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.214,68| COMUNE DI SILVI LIQ. COMUNE DI SILVI .TRASFERIMENTO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
QUOTE PER SERVIZI SOCIALI COMUNALI. Locali
MAGGIO 2021. ASS. DOMICILIARE ANZIANI
220 26/07/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.328,96| COMUNE DI SILVI PROGETTO FONDO POVERTA. 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
SEGRETARIATO SOCIALE APRILE Locali
MAGGIO 2021. CIG. ESCLUSO.
221 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.199,50 ool LIQ. L.R. N. 57 DEL 23.11.2012 INTERVENTI | 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
REGIONALI PER LA VITA INDIPENDENTE -
UTENTE D A. S. PERIODO GIUGNO 2021
222 26/07/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.582,11| ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTAD LIQ. QUOTA ASSOCIATIVA CITTA DELL 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
ELL'OLIO OLIO ANNO 2021 CIG E DURC ESENTI Locali
223 27/07/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.033,58| PINECO SOC. COOP SOCIALE LIQ. - A.M. - ORGANICO - OTTOBRE 2020 - 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
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CIG. 8300925C00




COMUNE DI ATRI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

224

225

226

227

228

229

230

231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021

27/07/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

6.956,53

1.462,78

1.140,00

1.000,00

300,00

3.274,65

3.997,50

756,57
491,73
1.642,07
313,39
269,36
1.012,78
55,08
120,81
514,69
1.392,06
396,82

2.202,00

PINECO SOC. COOP SOCIALE

ANCI DIGITALE S.P.A.

ETJCA SPA

ONORANZE FUNEBRI DI LENZI PATR ICIA

ONORANZE FUNEBRI DI LENZI PATR ICIA

Fekk ok kk ok ok ok ko

ARS FOR PROGRESS OF PEOPLE

GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.
GREEN FOOD S.R.L.

ASP 2 TERAMO ORFANOTROFIO FEMM
INILE D. RICCICONTI
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LIQ. - A.M. - AREE GREEN - OTTOBRE
2020 - CIG 57490287FB

ANCI DIGITALE S.P.A. - LIQUIDAZIONE
FATTURA N.2854 DEL 05.05.2021.
ABBONAMENTO SERVIZI DI BASE ANNO
2021.

CIG ZB230D70E5.

LIQ. SOMMINISTRAZIONE LAVORO A
TEMPO DETERMINATO. MARZO 2021 CIG
ZA92DC80FB

LIQ. ONORANZE FUNEBRI LENZI
PATRICIA PER SERVIZIO FUNEBRE DI
SOGGETTO DECEDUTO IN STATO DI
INDIGENZA CIG ZAA222EBA8

LIQ. ONORANZE FUNEBRI LENZI
PATRICIA PER SERVIZIO FUNEBRE DI
SOGGETTO DECEDUTO IN STATO DI
INDIGENZA CIG ZAA222EBA8

LIQ- CIG:Z692B80E42- SALDO FATT.N.07
PER COMPETENZE PROFESSIONALI
AVV.GIANLUCA REITANO - CAUSAR.G
3608 19

LIQ. SERVIZIO GESTIONE FORMAZIONE

STUDENTI PROGETTO GEOCITIZEN ATRI.

CIG Z6729A72B2.

LIQ GREEN FOOD ALIMENTARI
MAGGIO 2021  CIG 822405835B

LIQ GREEN FOOD ALIMENTARI
MAGGIO 2021  CIG 822405835B

LIQ GREEN FOOD ALIMENTARI
MAGGIO 2021  CIG 822405835B

LIQ GREEN FOOD CARNE ED AVICOLI
MAGGIO 2021 CIG 8224001451

LIQ GREEN FOOD CARNE MAGGIO
2021 CIG 8224001451

LIQ GREEN FOOD CARNE MAGGIO
2021 CIG 8224001451

LIQ GREEN FOOD ORTOFRUTTICOLI
MAGGIO 2021 CIG 82240382DA
LIQ GREEN FOOD ORTOFRUTTICOLI
MAGGIO 2021 CIG 82240382DA
LIQ GREEN FOOD ORTOFRUTTICOLI
MAGGIO 2021 CIG 82240382DA
LIQ GREEN FOOD ORTOFRUTTICOLI
MAGGIO 2021 CIG 82240382DA
LIQ GREEN FOOD ORTOFRUTTICOLI
MAGGIO 2021 CIG 82240382DA
LIQ. ASP2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO
PER GESTIONE CENTRO DIURNO
DISABILI MAGGIO 2021. CIG ZBA3052179

1.03.02.15.000

1.03.02.13.000

1.03.02.12.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.11.000

1.03.02.99.000

1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000
1.03.01.02.000

1.03.02.15.000

Contratti di servizio pubblico

Servizi ausiliari per il funzionamento
dell'ente

Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di
servizi da agenzie di lavoro interinale

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Prestazioni professionali e specialistiche

Altri servizi

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Altri beni di consumo

Contratti di servizio pubblico




COMUNE DI ATRI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

27/07/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

02/08/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Interessi passivi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

2.670,92

2.075,00

1.100,00

686,83

7.977,50

3.089,18

536,17

273,14

1.112,78

1.011,62

374,30

758,72

IL FILO DI ARIANNA SOC. COOP. ARL

CESAR SPA

CESAR SPA

CC.DD.PP. C/O SEZ.TES.PROV.STA

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

OTTIMA SRL

15 di 46

LIQ. GESTIONE SERVIZI E SPAZI
CULTURALL. IL FILO DI ARIANNA SOC.
COOP. AR.L. MAGGIO 2021. CIG
7206120657

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE CESAR DI
BARBAROSSA ENIO E F.LLI SRL

LIQ. RIMBORSO BUONI SPESA COVID 19
ESERCIZIO COMMERCIALE CESAR DI
BARBAROSSA ENIO E F.LLI SRL
PAGAMENTO INTERESSI
PREAMMORTAMENTO POSIZIONE
6061665

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.
Maggio 2021 e conguagli

LIQ Servizio di gestione degli impianti di
pubblica illuminazione e di illuminazione
edifici pubblici tramite project financing. CUP
B33G 15014190003, CIG 6661210C60.